
31.10.2025 r. 

OGŁOSZENIE 

w sprawie odmowy wsparcia realizacji zadania publicznego pn. „Bezpieczne Wijewo” z 

pominięciem otwartego konkursu ofert przez Fundacja Fucco. 

Na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

Wójt Gminy Wijewo 

po rozpatrzeniu oferty złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przez 

Fundację Fucco, na realizację zadania publicznego 

postanawia: 

odmówić wsparcia  realizacji ww. zadania publicznego ze względu na błąd formalny.  

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na podstawie oferty realizacji zadania publicznego, o której 

mowa w art. 14 ustawy, złożonej przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego uznając celowość realizacji 

tego zadania, może zlecić organizacji pozarządowej lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 

3, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze 

lokalnym lub regionalnym, spełniającego łącznie następujące warunki: 

1) wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 

10.000 zł; 

2) zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 

Ofertę o której mowa w art.19a ustawy złożyła Fundacja Fucco na realizację zadania 

publicznego pn. „Bezpieczne Wijewo”. 

Celem objętego złożoną ofertą zadania było  zorganizowanie warsztatów z zakresu samoobrony 

i pierwszej pomocy oraz plecaka ewakuacyjnego dla mieszkanek Gminy Wijewo oraz 

pracowników Urzędu Gminy. 

Podczas oceny  formalnej ustalono iż oferent w złożonej ofercie wskazał dwa rodzaje zadania 

publicznego w związku z czym brak możliwości określenia jaki rodzaj zadnia oferent chce 

realizować. 

        Wójt Gminy Wijewo 

                                                                                                           /-/ Mieczysław Drożdżyński 



 


